
Projekt

z dnia  20 kwietnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446) w zw. z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j.Dz. U. z 
2016, poz. 374) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) oraz  art.28 § 4, art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje:

§ 1. 

1) zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w 
drodze inkasa;

2) określa inkasentów w/w podatków;

3) określa termin płatności dla inkasentów;

4) wyprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów.

§ 2. 

Na inkasentów wyznacza się:

1) Pana Marka Lubojańskiego – sołtys sołectwa Biadaszki,

2) Panią Krystyne Staloch- sołtys sołectwa Kuźnica Słupska,

3) Pana Tadeusza Osadę – sołtys sołectwa Lipie,

4) Pana Dariusza Gąszczaka – sołtys sołectwa Łęka Opatowska,

5) Panią Stefanię Grzesiak –sołtys wsi Marianka Siemieńska,

6) Pana Grzegorza Adamskiego – sołtys sołectwa Opatów,

7) Panią Annę Stempin – sołtys sołectwa Piaski,

8) Panią Martę Zaczyk – sołtys sołectwa Raków,

9) Panią Elżbietę Skotnik- sołtys sołectwa Siemianice,

10) Panią Joannę Rataj – sołtys sołectwa Szalonka,

11) Pana Tomasza Lubojańskiego – sołtys sołectwa Trzebień,

12) Pana Piotra Stodolskiego – sołtys sołectwa Zmyślona Słupska.

§ 3. 

Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek Urzędu Gminy w 
terminie 1 dnia roboczego po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku 
przez podatnika powinna nastąpić.
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§ 4. 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych 
do Urzędu Gminy Łęka Opatowska podatków.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§ 6. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXXVII/175/2006 Rady Gminy Łęka 
Opatowska z dnia15 lutego 2006 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 65, poz.1655).

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.
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